[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
20.01.2024 г.                                    г.Таруса                                       № 185/64/02
О распределении средств федерального бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Тарусского района

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального Закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением ЦИК России от 18.05.2016 № 7/59-7, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 21.12.2023 № 350/40-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Калужской области на подготовку и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Тарусского района на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (приложение №1).

2. Утвердить распределение  средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Тарусского района на финансовое  обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Тарусского района за счет средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (приложение № 3).
4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Тарусского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 4).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тарусского района Г.А. Озорнину.

6. Разместить настоящее Решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                                   Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                              С.В. Московкина
1